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Bytom Odrzański, dnia 26.04.2018 r.

Nasz znak: ZP.271.2.2018
Nr ogłoszenia o wszczęciu postępowania w BZP na portalu UZP: nr 520928-N-2018 z dnia 2018-02-21 r.

Zamawiający:

Gmina Bytom Odrzański,

ul. Rynek 1,

67- 115 Bytom Odrzański,

tel. 68/38-84-022, faks 68/38-84-026

e-mail: bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


W myśl art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję, że w prowadzonym przez Gminę Bytom Odrzański postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Poprawa systemu gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Bytom Odrzański - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej i podłączenie jej do instalacji odbiorczej oczyszczalni ścieków w m. Tarnów Bycki w Gminie Bytom Odrzański”, Zamawiający – Gmina Bytom Odrzański dokonał wyboru oferty nr 2, jako najkorzystniejszej, złożonej przez Wykonawcę: 
EKO-SOLAR Sp. z o. o.

46-100 Namysłów 

Wszeradów 2
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy spełniła warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu  oraz według przyjętego kryterium oceny ofert: cena - 60% i okres gwarancji 40%  uzyskała największą liczbę punktów tj. 94,00.

1. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli w niniejszym postępowaniu oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną oferentom, w przyjętym przez zamawiającego kryterium oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

	Nr

oferty
	Nazwa firmy, siedziba,

adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Liczba pkt w kryterium

cena 60% 
	Okres gwarancji 

(w latach)
	Liczba pkt w kryterium: okres gwarancji 40%
	RAZEM:

	1
	SUNTRANS Sp. z o. o.

37-200 Przeworsk                                                   ul. Piłsudskiego 1/12
	258 265,56


	Oferta odrzucona

	2
	EKO-SOLAR Sp. z o. o.

46-100 Namysłów

Wszeradów 2
	209 942,78
	54,13
	15
	40,00
	94,13


	3


	Konsorcjum firm:

Lider-Vertigo Green Energy Sp. z o.o.  Sp. k.

62-002 Złotniki

ul. Krzemowa 1

Partner

Solgenb Sp. z o.o.

ul. Cechowa 51,

30-614 Krąków


	244 822,51
	Oferta odrzucona

	4
	Ozeenergia Sp. z o. o.

66-006 Zielona Góra

Kiełpin 24 A


	189 420,00
	60,00
	12
	32,00
	92,00

	5
	ELTIKA R.Krawat, T.Liptak Sp.j.

31-723 Kraków

Oś. Na Wzgórzach 17A/143


	206 025,00
	55,16
	12
	32,00
	87,16


Zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego oraz na stronie internetowej www.bip.bytomodrzanski.pl od dnia 26.04.2018 r.
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BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO

(-) JACEK SAUTER
PAGE  
2
[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Warte zachodu

A Lubuskie
=

Unia Europejska

Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

* X %

LI

* o %






[image: image1.jpg][image: image2.jpg]